
Составы постоянных комиссий  

Ермаковского районного Совета депутатов 

 
Наименование комиссии Состав 

По бюджету, налоговой и  

экономической  политике 

Волошин Владимир Васильевич, председатель 

Состреженковский Алексей Викторович, зам. 

председателя  

Налькин Александр Николаевич  

Радзюк Андрей Александрович 

Бутенко Ксения Александровна 

Алиян Усуб Шабабович 

Мурашкина Надежда Леонидовна 

 

По агропромышленной 

политике, земельным 

отношениям, природным 

ресурсам и экологии 

 

Ахмадеев Раиль Раисович, председатель 

Радзюк Андрей Александрович, зам. председателя 

Кускашев Анатолий Дмитриевич  

Архипов  Иван Степанович  

Полякова Лидия Петровна 

Георгиев Гиви Самсонович 

 

По местному 

самоуправлению и работе с 

депутатами, вопросам 

законности  и защиты прав 

граждан, депутатской этике  

 

Алиян Усуб Шабабович, председатель 

Петровский Александр Михайлович, зам. председателя 

Тиунова Марина Владимировна 

Волошин Владимир Васильевич 

Котов Алексей Петрович  

Сенькова Наталья Владимировна 

 

По социальной политике, 

занятости населения, 

образованию,  

здравоохранению, культуре, 

спорту, туризму, 

молодёжной политике и 

делам семьи 

 

Игнатюк Дмитрий Николаевич, председатель 

Налькин Александр Николаевич, зам. председателя 

Кускашева Ирина Геннадьевна 

Петровский Александр Михайлович 

Храпунова Людмила Александровна 

Георгиев Гиви Самсонович 

Мурашкина Надежда Леонидовна 

 

По вопросам развития и 

поддержки малого и 

среднего бизнеса 

 

Состреженковский Алексей Викторович, председатель 

Ярлыкова Ольга Владимировна, зам. председателя 

Кускашев Анатолий Дмитриевич  

Ахмадеев Раиль Раисович 

Кускашева Ирина Геннадьевна 

Сенькова Наталья Владимировна 

 

По жилищно-

коммунальному хозяйству, 

строительству, 

автотранспорту  и 

дорожному строительству 

 

Бутенко Ксения Александровна, председатель 

Ярлыкова Ольга Владимировна, зам. председателя 

Архипов  Иван Степанович  

Игнатюк Дмитрий Николаевич 

Полякова Лидия Петровна 

Храпунова Людмила Александровна 

 

 


